
 

 

** 

Raadsbesluit 
 
onderwerp Vaststellen Huisvestingsverordening gemeente Zevenaar 2018 
zaaknummer Z/17/292995 
documentnr. INT/17/813536 
datum 31 januari 2018 
 
 
De raad van de gemeente Zevenaar; 
 
gelezen het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders dd 12 december 2017; 
 
Gelet op artikel 147 van de Gemeentewet en artikelen 2 en 4 van de Huisvestingswet 2014; 
 
besluit: 

1. De Huisvestingsverordening Gemeente Zevenaar 2017 (vastgesteld op 25 januari 2017) en de 
Huisvestingsverordening Rijnwaarden 2016 (vastgesteld op 24 november 2015) in te trekken. 

2. De Huisvestingsverordening gemeente Zevenaar 2018 vast te stellen. 

3. De inwerkingtreding van de Huisvestingsverordening gemeente Zevenaar 2018 te bepalen op de dag na 
bekendmaking. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar, 
gehouden op 31 januari 2018. 
 
De griffier, De voorzitter , 
 


